
Interspar - Via dell'Industria, 12/A-B-C

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Uova, Farine e Preparati
Igiene e Cura Persona
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Amici Animali
Accessori Casa e Cucina
Pulizia della Casa
Bimbi e Infanzia
Frutta e Verdura
Specialità Pasquali
Vegetariano e Vegano
Cartoleria
Carne e Pesce
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Vaschetta 100 g

3.22 €  1.9 €
32.2 € / kg

Prosciutto Cotto
Toast 8 Fette

-40%

Vaschetta 110 g

2.85 €  1.47 €
25.91 € / kg

Liberamente
Mortadella di Pollo

-48%

pack

0.73 €  0.62 €
0.73 € / pz

Crema Bel Paese gli
Stracremosi 2 x 28 g

-15%

Confezione 620 g

3.81 €  3.17 €
6.15 € / kg

Le Zuppe Fresche
Minestrone di

Verdure

-16%

Confezione 140 g

2.43 €  1.69 €
0.02 € / g

Classico 6 Spicchi

-30%

Vaschetta 110 g

3.17 €  2.43 €
28.82 € / kg

Liberamente
Tacchino Arrosto

-23%

Confezione 200 g

2.64 €  2.22 €
13.2 € / kg

Mauri Duetto
Specialità di

Gorgonzola D.O.P. e
Mascarpone 200 g

-15%

Confezione 350 g

4.65 €  3.17 €
13.29 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-31%

Vaschetta 100 g

2.64 €  2.11 €
26.4 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti

-20%

Confezione 250 g

1.79 €  1.37 €
7.16 € / kg

Ricotta G.250 Brimi

-23%

Confezione 100 g

2.11 €  1.9 €
21.1 € / kg

Snack! Parmigiano
Reggiano Dop 5 x 20

g

-9%

Vaschetta 100 g

3.49 €  3.13 €
34.9 € / kg

Salame Ungherese

-10%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 120 g

5.5 €  4.86 €
0.05 € / g

Petto di Pollo

-11%

Confezione 250g

3.91 €  3.49 €
15.64 € / kg

Riso alla Cantonese
Ta Tung Gr250

-10%

confezione 250g

4.44 €  3.96 €
17.76 € / kg

Risotto alla Marinara

-10%

Confezione 250g

3.33 €  2.64 €
13.32 € / kg

Cheeseburger

-20%

confezione 200g

5.5 €  4.86 €
27.5 € / kg

Crescioni Mignon
Spinaci e Formaggio

Pz.10

-11%

confezione 200g

5.5 €  4.86 €
27.5 € / kg

Crescioni Mignon
Gusto Cioccolato

Pz.10

-11%

Confezione 105 g

1.43 €  1.26 €
0.01 € / g

Knorr Minestra Orzo
Gr 105

-11%

Confezione 68 g

1.43 €  1.26 €
0.02 € / g

Knorr Minestra
Arlecch Gr 68

-11%

Confezione 83 g

1.43 €  1.26 €
0.02 € / g

Knorr Minestra
Anellin Gr 83

-11%

Confezione 61 g

1.43 €  1.26 €
0.02 € / g

Knorr Minestra
Primave Gr 61

-11%

Confezione 61 g

1.43 €  1.26 €
0.02 € / g

Knorr Minestra Pollo
Gr 61

-11%

Confezione 1 pz

25.33 €  9.54 €
25.33 € / pz

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 22 Mesi

850 g

-62%
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Confezione 85 g

0.73 €  0.62 €
8.59 € / kg

Lo Squeeze&go della
Lola Gusto Vaniglia

-15%

Confezione 1000 g

3.49 €  2.43 €
0 € / g

Bianco Crema di
Yogurt 8 x 125 g

-30%

Confezione 500 g

1.79 €  1.15 €
3.58 € / kg

Yogurt Cremoso
Stracciatella 500 g

-35%

Confezione 500 g

1.79 €  1.15 €
0 € / g

Yogurt Cremoso
Pesca & Albicocca in

Pezzi

-35%

Confezione 250 g

1.47 €  1.05 €
5.88 € / kg

Intero Banane 2 x
125 g

-28%

Confezione 250 g

1.47 €  1.05 €
5.88 € / kg

Intero Mirtilli Neri 2 x
125 g

-28%

Confezione 250 g

1.47 €  1.05 €
5.88 € / kg

Intero Miele 2 x 125 g

-28%

Confezione 250 g

1.37 €  1.12 €
5.48 € / kg

Magro Fragole 2 x
125 g

-18%

Confezione 65 ml

1.16 €  0.84 €
0.02 € / ml

Panna

-27%

Confezione 240 g

2.11 €  1.58 €
8.79 € / kg

Nuvole Mousse
Gusto Fiordilatte 4 x

60 g

-25%

Confezione 250 g

1.47 €  1.05 €
5.88 € / kg

Intero Ciliege e
Amarene 2 x 125 g

-28%

Confezione 250 g

1.47 €  1.05 €
5.88 € / kg

Intero Albicocche 2 x
125 g

-28%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 250 g

1.47 €  1.05 €
5.88 € / kg

Intero Malto 2 x 125 g

-28%

Imballaggio 125 g

2.22 €  1.9 €
17.76 € / kg

Burro Vipiteno

-14%

Confezione 1000 ml

2.64 €  2.11 €
2.64 € / l

Soya Drink Gusto
Morbido

-20%

Confezione 1 l

3.38 €  2.85 €
3.38 € / l

Alpro Avena
Classico, Bevanda

all'Avena 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e
D,

-15%

Confezione 1 kg

3.02 €  2.64 €
3.02 € / g

Yogurt Bianco Intero
Naturale

-12%

Confezione 1 kg

3.38 €  2.74 €
3.38 € / kg

Yogurt Int.Fr.Bosco
Bakg1 Latt.Mer

-18%

Confezione 1 kg

3.38 €  2.74 €
3.38 € / g

Yogurt

-18%

Confezione 250 g

1.47 €  1.05 €
0.01 € / g

Intero Fragole 2 x
125 g

-28%

Vaschetta 120 g

0.94 €  0.83 €
7.83 € / kg

Smarties da Fruttolo
alla Vaniglia

-11%

Confezione 1 l

3.7 €  2.75 €
3.7 € / l

Latte di Capra Intero

-25%

Confezione 1 kg

3.02 €  2.64 €
3.02 € / kg

Yogurt Bianco Magro

-12%

Confezione 1000 ml

3.39 €  2.81 €
3.39 € / l

Bio Bevanda Avena

-17%
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Confezione 150 g

2 €  1.68 €
13.33 € / g

Le Bio Croccanti
Risette Riso e Mais

-16%

Confezione 130 g

1.9 €  1.48 €
14.62 € / kg

Le Mais Bio

-22%

Confezione 200 g

2.11 €  1.47 €
0.01 € / g

Grissino L'Integrale
Valdadige Panificio

Zorzi 200 g

-30%

Confezione 165 g

1.79 €  1.47 €
10.85 € / kg

Fagolosi Mini Snack
Classici 11 x 15 g

-17%

Confezione 480 g

4.61 €  4.02 €
9.6 € / kg

Fagolosi Classici

-12%

Confezione 550 g

1.75 €  1.26 €
3.18 € / kg

American Sandwich
Bianco 14 x 39,3 g

-27%

Confezione 100 g

1.22 €  0.94 €
0.01 € / g

Crostini Gusto
Mediterraneo

Panealba 100 g

-22%

Confezione 175 g

1.26 €  0.94 €
7.2 € / kg

Essenza Tramezzone
5 Fette

-25%

Confezione 300 g

2.32 €  1.85 €
0.01 € / g

Crostino con Farina
Integrale

-20%

Confezione 200 g

2.33 €  1.9 €
11.65 € / kg

Crackerini Farro Bio

-18%

Confezione 270 g

3.02 €  2.42 €
11.19 € / kg

Integrale Cracker con
Solo Due Ingredienti

-19%

Confezione 210 g

2.53 €  2.11 €
0.01 € / g

Sg-schar Crackers Gr
210

-16%

Pane e Pasticceria
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Confezione 250 g

2.1 €  1.58 €
8.4 € / kg

Taralli all'Olio Extra
Vergine di Oliva

Tentazioni Pugliesi
250 g

-24%

sacchetto 250 g

2.1 €  1.58 €
8.4 € / kg

Taralli, Specialità da
Forno al Pomodoro e

Origano

-24%

Confezione 200 g

2.11 €  1.47 €
0.01 € / g

Griss.valdadige
all'Acqua 200g

Pan.Zorzi

-30%

Confezione 275 g

3.02 €  2.42 €
3.02 € / kg

Original Cracker con
100% Farina di
Segale Ricchi di

Fibre

-19%

Confezione 290 g

2.85 €  2.28 €
9.83 € / kg

Runda Sesam &
Seasalt Cracker con

Semi di Sesamo

-20%

Confezione 230 g

2.32 €  1.85 €
10.09 € / kg

Fibres Cracker Ricco
di Fibre

-20%

Confezione 250 g

1.47 €  1.05 €
5.88 € / kg

La Tigella Emiliana 6
Tigelle

-28%

Confezione 500 g

2.64 €  2.28 €
5.28 € / kg

Essenza Maxi Toast
10 Fette

-13%

Confezione 250 g

2.22 €  1.9 €
8.88 € / kg

Grissini Tradizionali
Gusto Mediterraneo 4

Confezioni

-14%

Confezione 380 g

2.43 €  2.11 €
6.39 € / kg

Piùintegrali Ricchi di
Fibre 10 x 38 g

-13%

Confezione 350 g

3.17 €  2.85 €
9.06 € / kg

Linea Benessere
Piadina del Fumaiolo

10 Cereali

-10%

Confezione 250 g

1.79 €  1.43 €
7.16 € / kg

Mega Maxi
Hamburger con Semi
di Sesamo 2 Panini

-20%
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Confezione 150 g

3.45 €  3.17 €
23 € / kg

Buoni senza Biscotti
con Gocce di

Cioccolato, senza
Glutine, senza

Lattosio - 3 x 50 g

-8%

Confezione 300 g

1.58 €  1.47 €
5.27 € / kg

Nutrizione e Fibre
Pain d'Épices con
Miele, Segale e

Crusca di Segale -
Pochi Grassi -

-6%

Confezione 396 g

2.43 €  2.11 €
6.14 € / kg

Trancino Merenda
senza Additivi

Conservanti 12 Pezzi

-13%

Confezione 336 g

3.55 €  3.06 €
10.57 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema alla Nocciola
e Cacao

-13%

Confezione 300 g

2.22 €  1.69 €
7.4 € / kg

Croissant Cioccolato
6 x 50 g

-23%

Confezione 198 g

1.79 €  1.58 €
9.04 € / kg

6 x 33 g

-11%

Confezione 100 g

2.6 €  2.11 €
26 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

70%

-18%

Confezione 100 g

2.81 €  2.11 €
28.1 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

85%

-24%

Confezione 100 g

2.6 €  2.11 €
26 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Arancia

-18%

Confezione 87 g

1.54 €  1.16 €
17.7 € / kg

Oro Sandwich,
Tavoletta di

Cioccolato al Latte
100% Alpino con

Biscotto Oro Saiwa -

-24%

Confezione 100 g

1.54 €  1.16 €
15.4 € / kg

Tavoletta di
Cioccolato al Latte

100% Alpino e
Nocciole Spezzate -

-24%

Confezione 100 g

1.54 €  1.16 €
15.4 € / kg

Tavoletta di
Cioccolato al Latte

100% Alpino -

-24%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 100 g

1.54 €  1.16 €
15.4 € / kg

Bianco, Tavoletta di
Cioccolato Bianco -

-24%

Confezione 100 g

1.54 €  1.16 €
15.4 € / kg

Extra Cacao,
Tavoletta di

Cioccolato al Latte
100% Alpino con

Extra Cacao -

-24%

Confezione 100 g

1.64 €  1.15 €
16.4 € / kg

Menta

-29%

Confezione 100 g

1.64 €  1.15 €
16.4 € / kg

Fondente

-29%

Confezione 125 g

2.39 €  1.86 €
0.02 € / g

Galatine al Latte
Sperlari 125 g

-22%

Confezione 175 g

1.69 €  1.44 €
9.66 € / kg

Miami Fr!zzi

-14%

Confezione 300 g

2.22 €  1.69 €
7.4 € / kg

Croissant Crema 6 x
50 g

-23%

Confezione 300 g

2.22 €  1.69 €
7.4 € / kg

Croissant Albicocca 6
x 50 g

-23%

Imballaggio 100 g

1.16 €  0.95 €
11.6 € / kg

Fondente 52% Cacao
Cioccolato Fondente

Extra

-18%

Confezione 100 g

1.64 €  1.15 €
16.4 € / kg

Gianduia

-29%

Confezione 100 g

1.64 €  1.15 €
16.4 € / kg

Marzapane

-29%

Confezione 100 g

1.64 €  1.15 €
16.4 € / kg

Tavoletta di
Cioccolato Ritter

Sport Rum-uvetta-
nocciola 100 g

-29%
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Confezione 400 g

7.94 €  6.35 €
19.85 € / kg

Ginseng Coffee
Preparato per

Bevanda Istantanea
al Caffè e Ginseng 20

x 20 g

-20%

Confezione 70 g

3.17 €  2.85 €
0.05 € / g

Thé Infré Solubile
Deteinato 14 Bustine

70 g

-10%

Confezione 1000 g

21.09 €  17.91 €
21.09 € / kg

Espresso Bar N°9
Cremoso

-15%

Confezione 1000 g

9.53 €  6.88 €
9.53 € / kg

Crema e Gusto Forte
Caffè Macinato 4 x

250 g

-27%

Confezione 52 g

3.91 €  3.49 €
75.19 € / kg

Forza 10 Capsule

-10%

Confezione 52 g

3.91 €  3.49 €
75.19 € / kg

Ristretto 10 Capsule

-10%

Confezione 52 g

3.91 €  3.49 €
75.19 € / kg

Onyx 10 Capsule

-10%

Confezione 250 g

3.81 €  2.86 €
15.24 € / kg

Caffè per Moka 100%
Arabica

-24%

Confezione 36 g

3.17 €  2.85 €
88.06 € / kg

Camomilla Finocchio
da Agricoltura

Biologica Bustine 18
x 2 g

-10%

Confezione 64 g

3.17 €  2.75 €
49.53 € / kg

Le Camomille
Melatonina Bustine

16 x 4 g

-13%

Confezione 405 g

17.91 €  12.71 €
44.22 € / kg

Crema e Gusto 54
Capsule

-29%

Confezione 1620 g

17.91 €  12.71 €
11.06 € / kg

Espresso Passionale
216 Capsule 1.620 g

-29%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 52 g

3.91 €  3.49 €
75.19 € / kg

Selection Barista 10
Capsule

-10%

Confezione 125 g

3.06 €  2.53 €
24.48 € / kg

Caffècrema Classico
Arabica e Robusta 18

Cialde

-17%

Confezione 125 g

2.43 €  2.01 €
19.44 € / kg

Preparato per
Cappuccino

Istantaneo 10 x 12,5
g

-17%

Confezione 30 g

2.75 €  2.11 €
2.75 € / pz

Premium Tea Nero
Chai 15 x 2 g

-23%

Confezione 30 g

2.75 €  2.11 €
2.75 € / pz

Premium Tea Verde
con Melograno 15 x 2

g

-23%

Confezione 30 g

1.05 €  0.84 €
35 € / kg

Camomilla Setacciata
20 x 1,5 g

-20%

Confezione 88 g

1.16 €  1.05 €
13.18 € / kg

Estratto Zuccherato
di Camomilla Solubile

16 x 5,5 g

-9%

Confezione 250 g

2.43 €  1.9 €
9.72 € / kg

Classico

-21%

Confezione 25.2 g

3.87 €  2.75 €
154.8 € / kg

La Camomilla
Doppiofiore 14 x 1,8

g

-28%

confezione 1000 g

8.47 €  6.35 €
0.01 € / g

Caffè Intermezzo
Sega Fredo 4x250 g

-25%

Confezione 24.75 g

3.59 €  2.32 €
143.6 € / kg

Le Tisane Emozioni
al Cacao Cacao

Lampone & Vaniglia
Antiox 15 Filtri 24,75

g

-35%

Confezione 64 g

2.11 €  1.9 €
32.97 € / kg

Camomilla Solubile
con Melatonina 16

Bustine

-9%
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Confezione 400 g

2.32 €  1.68 €
5.8 € / kg

Sugo Pomodoro e
Datterini 100%

Pomodori Italiani
Condimento per

Pasta

-27%

Confezione 0.39kg

2.22 €  2.01 €
5.69 € / kg

Carotine Primizia 3 x
200 g

-9%

Confezione 510 g

2.64 €  2.22 €
0.01 € / g

Mais Mix Mais e
Piselli 3 x 170 g

-15%

Confezione 1 l

4.61 €  3.7 €
4.61 € / l

Olio di Semi di Mais

-19%

Confezione 400 g

2.32 €  1.68 €
5.8 € / kg

Sugo al Pomodoro e
Basilico 100% Italiani

Condimento per
Pasta

-27%

Confezione 690 g

1.47 €  1.15 €
0 € / g

Passata di Pomodoro
Classica

-21%

Confezione 120 g

3.49 €  2.96 €
38.78 € / kg

Filettoni di Tonno
all'Olio di Oliva

-15%

Confezione 140 g

2 €  1.26 €
14.29 € / kg

Olivolì Farcite al
Peperone

-37%

Confezione 360 g

1.69 €  1.37 €
7.68 € / g

Ceci Lessati le
Conserve della
Nonna 220 g

-18%

Confezione 3x160g

7.41 €  6.35 €
0.02 € / g

Tonno all'Olio di
Oliva

-14%

Confezione 240 g

1.64 €  1.26 €
6.83 € / kg

Tortillas 4 Tortillas

-23%

Confezione 160 g

3.49 €  2.96 €
21.81 € / kg

Insalatissime Insalata
di Tonno Orzo e

Farro con Carote,
Peperoni e Mais

-15%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 60 g

2.96 €  2.11 €
95.48 € / kg

Filetti di Alici Classici

-28%

Confezione 0.25kg

4.65 €  3.7 €
18.6 € / kg

Mostarda Fr.Mista
Verg.

-20%

Confezione 125 g

2.64 €  2 €
0.02 € / g

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva

-24%

Confezione 170 g

4.76 €  3.17 €
0.03 € / g

Olive Denocciolate di
Qualità Taggiasca

-33%

Confezione 280 g

3.13 €  2.32 €
11.18 € / kg

Melanzane a Filetti
alla Napoletana
d'Amico 280 g

-25%

Confezione 300 g

5.82 €  4.02 €
29.85 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-30%

Confezione 160 g

3.49 €  2.96 €
21.81 € / kg

Insalatissime Insalata
di Tonno Fagioli con
Carote, Peperoni e

Olive

-15%

Confezione 160 g

3.7 €  3.06 €
23.13 € / kg

Perpasta alla
Puttanesca

-17%

Confezione 210 g

4.12 €  3.7 €
19.62 € / kg

Glassa 100%
Naturale con "aceto

Balsamico di Modena
I.G.P." e Mosto di

Uva Cotto

-10%

pack

1.9 €  1.37 €
19 € / kg

Capperi Zeroaceto
100 g

-27%

Confezione 160 g

3.49 €  2.96 €
0.02 € / g

Insalatissime Insalata
di Tonno Messicana
con Fagioli Rossi,
Mais e Peperoni

-15%

Confezione 270 g

4.23 €  3.17 €
0.02 € / g

Olive Leccino alla
Cilentana d'Amico

280 g

-25%
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Confezione 500 g

1.96 €  1.05 €
3.92 € / kg

Pasta la Linguina
N°112 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-46%

Confezione 500 g

1.96 €  1.05 €
3.92 € / kg

Pasta la Mezza
Penna Rigata N°154
Grano Aureo 100%

Italiano Trafilata
Bronzo

-46%

Confezione 500 g

1.96 €  1.05 €
3.92 € / kg

Pasta la Penna
Doppia Rigatura

N°152 Grano Aureo
100% Italiano

Trafilata Bronzo

-46%

Confezione 500 g

1.96 €  1.05 €
3.92 € / kg

Pasta il Tortiglione
N°125 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-46%

Confezione 500 g

1.96 €  1.05 €
3.92 € / kg

Pasta la Pipa Rigata
N°135 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-46%

Confezione 1 kg

3.38 €  2.85 €
3.38 € / kg

Blond Versatile

-15%

Confezione 500 g

1.96 €  1.05 €
3.92 € / kg

Pasta la Mezza
Manica Rigata N°122
Grano Aureo 100%

Italiano Trafilata
Bronzo

-46%

Confezione 1 kg

4.23 €  3.06 €
4.23 € / kg

Riso Superfino
Arborio

-27%

Confezione 500 g

1.96 €  1.05 €
3.92 € / kg

Pasta il Fusillo N°141
Grano Aureo 100%

Italiano Trafilata
Bronzo

-46%

Confezione 500 g

1.96 €  1.05 €
3.92 € / kg

Pasta la Farfalla
N°192 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-46%

Confezione 1 kg

4.87 €  3.07 €
4.87 € / kg

Riso Superfino
Carnaroli

-36%

Confezione 500 g

3.59 €  2.85 €
7.18 € / kg

Pasta Penne con
Quinoa Molino
Spadoni 500 g

-20%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 250 g

2.9 €  2.53 €
11.6 € / kg

Tortelloni Ricotta e
Spinaci Freschi

-12%

Confezione 500 g

1.37 €  1.16 €
2.74 € / kg

Dedicato N. 92
Strascinati

-15%

Confezione 500 g

3.55 €  2.81 €
7.1 € / kg

Pasta Fresca Ripiena

-20%

Confezione 500 g

3.55 €  2.81 €
7.1 € / kg

Pasta Fresca Ripiena

-20%

sacchetto 500 g

2 €  1.68 €
4 € / kg

Fusilli Cna Sem
Gusto Pomodoro

Basilico Arricc

-16%

busta 400 g

2.07 €  1.86 €
5.18 € / kg

No Rip Patate Atm
Bio

-10%

Confezione 280 g

3.38 €  3.02 €
0.01 € / g

Sfoglia Rotonda
senza Glutine Pasta
Sfoglia Fresca senza

Glutine Rotolo

-10%

Confezione 500 g

1.96 €  1.05 €
3.92 € / kg

Pasta il Gran
Spaghetto N°105

Grano Aureo 100%
Italiano Trafilata

Bronzo

-46%

Confezione 500 g

1.96 €  1.05 €
3.92 € / kg

Pasta il Granfusillo
N°180 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-46%

Confezione 400 g

1.9 €  1.69 €
4.75 € / kg

Farro

-11%

Confezione 400 g

1.69 €  1.48 €
4.23 € / kg

Orzo

-12%

Confezione 850 g

3.81 €  3.17 €
4.48 € / kg

Riserva Carnaroli
Rustico da
Agricoltura
Sostenibile

-16%
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Confezione 580 g

2.43 €  2.07 €
0 € / g

Grano Cotto

-14%

Confezione 1 kg

3.91 €  3.17 €
3.91 € / kg

Mix It Universale

-18%

Confezione 96 g

1.47 €  1.05 €
15.31 € / kg

Preparato per Budino
al Gusto Cioccolato e

Amaretto 2 Buste

-28%

Confezione 300 g

2.75 €  2.22 €
9.17 € / kg

Purè di Patate in
Fiocchi 4 x 75 g

-19%

Confezione 24 g

2.32 €  1.97 €
0.09 € / g

Gelatina in Fogli

-15%

Confezione 300 g

4.02 €  3.17 €
0.01 € / g

La Marronata

-21%

Vaschetta 70 g

2 €  1.7 €
0.03 € / g

Codetta Arcobaleno

-15%

Vaschetta 8 roselline

3.06 €  2.6 €
3.06 € / pz

Petali di Fiori Rebec.
Gr 7

-15%

Confezione 1000 g

1.9 €  1.58 €
1.9 € / kg

Miscela per Pizza coi
Fiocchi

-16%

Confezione 1000 g

2.6 €  2.01 €
2.6 € / kg

Farina '1' Macina a
Pietra Kg1
Mol.Spado

-22%

Confezione 15 g

3.87 €  3.29 €
0.26 € / g

Bouquet Rose Dolci
Reb Gr 15

-14%

Confezione 200 g

3.06 €  2.42 €
15.3 € / kg

Zàini Emilia Gocce di
Cioccolato Fondente

Extra 200 g

-20%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 180 g

3.59 €  2.42 €
19.94 € / kg

Gocce di Cioccolato
Bianco Zaini 180 g

Busta

-32%

Confezione 300 g

2.64 €  2.32 €
8.8 € / kg

Preparato per Plum
Cake

-12%

Confezione 400 g

3.49 €  3.17 €
8.73 € / kg

Preparato per Torta
Red Velvet

-9%

Confezione 250 g

2 €  1.58 €
8 € / kg

Preparato per
Pancake

-21%

Confezione 48 g

1.26 €  1.07 €
26.25 € / kg

Lievito per Dolci 3 x
16 g

-15%

confezione 48.0 g

0.73 €  0.62 €
0.02 € / g

Budino al Cioccolato
San Martino 48 g

-15%

Confezione 180 g

3.28 €  2.43 €
18.22 € / kg

Emilia Gocce di
Cioccolato Fondente

Extra 70% Cacao

-25%

confezione 400g

2.64 €  2.32 €
0.01 € / g

Preparato per Torta
al Grano Saraceno

400 g

-12%

Confezione 10 uova

3.17 €  2.11 €
3.17 € / pz

Qualità Passo Dopo
Passo Fresche da

Allevamento a Terra
Medie

-33%

Confezione 1 kg

1.58 €  1.26 €
1.58 € / kg

Premium Farina Tipo
1

-20%

Confezione 300 g

2.11 €  1.9 €
7.03 € / kg

Pane Arabo Classico

-9%

Confezione 292 g

3.38 €  2.96 €
11.58 € / kg

Salame al Cioccolato
senza Cuocere

-12%
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Confezione 50 ml

8.47 €  7.31 €
169.4 € / l

Q10 Energy Anti-
rughe + Energizzante
Crema Giorno Spf 15

-13%

Confezione 50 ml

8.47 €  7.31 €
169.4 € / l

Q10 Anti-rughe
Power Crema Giorno
Rassodante Spf 15

-13%

Confezione 28
proteggislip3.49 €  2.75 €

3.49 € / pz

Intervallo Lady Plus
Maxi Long 28 Pz

-21%

Confezione 200 ml

6.73 €  6.25 €
33.65 € / l

Crema-gel Effetto
Urto

-7%

Confezione 200 ml

6.73 €  6.25 €
33.65 € / l

Geomar Gel
Drenante Effetto
Freddo 200 Ml

-7%

Confezione 150 ml

1.9 €  1.58 €
12.67 € / l

Crema Nutriente
Multiuso

Pellemorbida Germe
di Grano e Vitamina e

-16%

Confezione 100 ml

7.31 €  5.29 €
73.1 € / l

Olio Ricino
Rinforzante Capelli -

Ciglia - Unghie

-27%

Confezione 10
confezioni2.7 €  1.89 €

2.7 € / pz

Balsam Fazzoletti 10
Pacchetti

-30%

Confezione 50 ml

8.47 €  7.31 €
169.4 € / l

Q10 Anti-rughe
Power Crema Notte

Rimpolpante

-13%

1 pezzo

6.88 €  6.03 €
6.88 € / pz

54 Compresse per
Dentiere

-12%

Confezione 1 pz

8.11 €  7.26 €
8.11 € / pz

Tinta Capelli Casting
Creme Gloss, senza

Ammoniaca, 500
Castano Chiaro

-10%

Confezione 400 g

6.31 €  5.05 €
15.78 € / kg

Isostad Hydrate &
Perform, Preparato in
Polvere per Bevanda

Isotonica Sport,
Gusto Arancia

-19%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 1 pz

8.11 €  7.26 €
8.11 € / pz

Tinta Capelli Casting
Creme Gloss, senza

Ammoniaca, 300
Castano Scuro

-10%

Confezione 35 g

1.69 €  1.37 €
0.05 € / g

Sport Power Time
Frutta Secca

-18%

Confezione 150 ml

2.11 €  1.79 €
0.01 € / ml

446 Sap.Amido
Ris.Wh. Ml 150

-15%

Confezione

8.11 €  7.26 €
8.11 € / pz

Tinta Capelli Casting
Creme Gloss, senza

Ammoniaca, 535
Chocolat

-10%

Confezione 1000 ml

2.64 €  2.11 €
2.64 € / l

Bagno Schiuma
Crema di Latte

-20%

Confezione 300 ml

1.9 €  1.48 €
6.33 € / l

Sapone Liquido
Gardenia

-22%

Confezione 28
proteggislip3.49 €  2.75 €

3.49 € / pz

Intervallo Lady Plus
Maxi 28 Pz

-21%

Confezione 120 g

3.7 €  2.96 €
30.83 € / kg

Isostad Energy?¹?
Sport Bar Gusto

Frutta Mista, Barrette
Energetiche con

Vitamine 3 x 40 g -

-20%

Confezione 1000 ml

2.64 €  2.11 €
2.64 € / l

Bagno Schiuma
Argan e Vaniglia

-20%

Imballaggio 10 rotoli

4.23 €  3.49 €
4.23 € / pz

L'originale Carta
Igienica 10 Pz

-17%

Confezione 12 g

6.52 €  4.89 €
543.33 € / kg

Benessere Fermenti
Lattici Masticabili 24

Compresse

-25%

Confezione 45 g

2.32 €  1.58 €
51.56 € / kg

Sport Protein 35%
Dark Chocolate

-31%
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Confezione 250 g

3.28 €  2.11 €
13.12 € / kg

Chele di Surimi al
Sapore di Granchio
Tapas Impanate e

Surgelate

-35%

Confezione 400 g

8.68 €  7.41 €
21.7 € / kg

Filetes De Bacalao
En su Punto De Sal

Ultracongelado

-14%

Confezione 400 g

3.49 €  3.04 €
8.73 € / kg

Croissant Koch 8x50
g

-12%

Confezione 300 g

3.59 €  3.17 €
0.01 € / g

Frutti di Bosco
Surgelati

-11%

Confezione 500 g

3.38 €  2.43 €
0.01 € / g

Fry'n'dip

-28%

Confezione 300 g

5.29 €  4.76 €
0.02 € / g

Filetti da Pesca
Sostenibile Nasello
Pescato nel Pacifico

-10%

Confezione 400 g

2.06 €  1.58 €
5.15 € / kg

Minestrone Classico

-23%

Confezione 292 g

5.99 €  3.7 €
20.51 € / kg

White Chocolate
Almond 4 Gelati

-38%

Confezione 450 g

3.01 €  2.64 €
6.69 € / kg

Fantasia dell'Orto
Surgelati

-12%

Confezione 450 g

3.01 €  2.64 €
6.69 € / kg

Tris Julienne
Surgelati

-12%

Confezione 200 g

4.76 €  3.81 €
23.8 € / kg

Findus Green Cuisine
Polpette Vegetali

-19%

Confezione 550 g

10.59 €  8.47 €
19.25 € / kg

Premium Saint
Honorè

-20%

Surgelati e Gelati
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Confezione 140 g

3.17 €  2.64 €
22.64 € / kg

Premium Tiramisù
con Savoiardo 2 x 70

g

-16%

Confezione 400 g

9 €  6.35 €
22.5 € / kg

Premium Meringata
con Gocce di

Cioccolato

-29%

Confezione 110 g

3.17 €  2.64 €
28.82 € / kg

Premium Profiteroles
al Cacao 2 x 55 g

-16%

Confezione 500 g

6.35 €  4.87 €
12.7 € / kg

Premium Profiteroles
al Cacao 9
Profiteroles

-23%

Confezione 500 g

7.41 €  5.61 €
14.82 € / kg

Premium Tiramisù
con Savoiardi

-24%

Confezione 600 g

2.53 €  2 €
4.22 € / kg

Patate a Fette da
Friggere Surgelate

-20%

Confezione 230 g

3.38 €  3.17 €
14.7 € / kg

I Pronti per Te! Fish
Burger Impanato,

Prefritto e Surgelato

-6%

Confezione 400 g

9.53 €  7.41 €
23.83 € / kg

Premium Gamberi
Argentini Interi

Surgelati

-22%

Confezione 600 g

3.17 €  2.53 €
5.28 € / kg

Era Ora Zuppa di
Cereali e Legumi

Surgelata

-20%

Confezione 600 g

3.17 €  2.53 €
5.28 € / kg

Era Ora Zuppa
Sapori dell'Orto

Surgelata

-20%

Confezione 550g

4.76 €  3.7 €
8.65 € / kg

Tagliolini allo Scoglio

-22%

Confezione 1 kg

3.81 €  2.33 €
3.81 € / kg

Spinaci in Cubetti

-38%
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Confezione 250 ml

1.26 €  1.11 €
5.04 € / l

Energy Drink,

-11%

Confezione 1.5 l

1.05 €  0.84 €
0.7 € / l

Thè Pesca Zero 1,5 l

-20%

Confezione 2 l

0.48 €  0.32 €
0.24 € / l

Acqua Minerale
Benedicta Naturale

-33%

Confezione 150 cl

0.48 €  0.35 €
0.32 € / l

Acqua Oligominerale
Naturale

-27%

Confezione 1.5 l

1.05 €  0.84 €
0.7 € / l

Thè Limone Zero 1,5
l

-20%

Confezione 0.75 l

0.84 €  0.48 €
0 € / ml

Pompelmo Zero 0,75
l Pet

-42%

Confezione 75 cl

0.56 €  0.51 €
0.75 € / l

Acqua Minerale
Naturale Frizzante

-8%

Confezione 3x200ml

2.11 €  1.79 €
3.52 € / l

Bio, Logico Scelta
Verde Succo e Polpa
di Albicocca Biologico

Brik

-15%

Confezione 4x275ml

5.18 €  4.66 €
4.71 € / l

Il Nostro Chinotto
Confezione

-10%

Confezione 4x275ml

5.18 €  4.66 €
4.71 € / l

La Nostra Gazzosa
Confezione

-10%

Confezione 1.5 l

0.56 €  0.51 €
0.37 € / l

Leggermente
Frizzante Gualdo

Tadino 1,5 l

-8%

Confezione 500 ml

5.18 €  4.54 €
10.36 € / l

Succo di Mirtillo Nero
Selvatico

-12%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 500 ml

1.37 €  1.23 €
2.74 € / l

Le Linfe Depurativa
con Aloe Vera

-10%

Confezione 500 ml

1.37 €  1.23 €
2.74 € / l

Le Linfe Drenante
con Linfa di Betulla

-10%

confezione 1l

2.64 €  2.11 €
2.64 € / l

Bevanda Relax
Pesca-mango

-20%

Confezione 250 ml

1.43 €  1.11 €
5.72 € / l

Energy Drink, Gusto
Cocco Açaí,

-22%

Confezione 1000 ml

1.79 €  1.37 €
1.79 € / l

Dolce di Natura
Ananas senza

Zuccheri Aggiunti

-23%

Confezione 1000 ml

1.79 €  1.37 €
1.79 € / l

Dolce di Natura
Arancia senza

Zuccheri Aggiunti

-23%

Confezione 250 ml

1.43 €  1.11 €
5.72 € / l

Energy Drink, Zero
Calorie,

-22%

Confezione 4x33cl

2.96 €  2.66 €
2.24 € / l

Oransoda

-10%

Confezione 4x33cl

2.96 €  2.66 €
2.24 € / l

Lemonsoda

-10%

Bottiglia 1l

2.64 €  2.11 €
2.64 € / l

Immunity
Melogran.Mirtil

-20%

Confezione 1.5 l

1.01 €  0.8 €
0.67 € / l

Cola American Taste
1,5 l

-20%

Confezione 3x200ml

2.11 €  1.79 €
3.52 € / l

Bio, Logico Scelta
Verde Succo e Polpa
di Pera Biologico Brik

-15%
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Confezione 66 cl

1.64 €  1.15 €
0.02 € / cl

Birra Analcolica
Tourtel 660 Ml

-29%

Confezione 70 cl

9.28 €  8.36 €
13.26 € / l

Sambuca

-9%

Confezione 0.7 l

8.59 €  7.73 €
12.27 € / l

Wodka & Fruit
Fragola 0,7 l

-10%

Confezione 70 cl

10.06 €  9.05 €
0.14 € / pz

Candolini Grappa
Bianca 70 Cl

-10%

Bottiglia 660ml

1.48 €  1.26 €
2.24 € / l

Birra 4 Luppoli
Birrificio Angelo
Poretti 660 Ml

-14%

Bottiglia 330ml

1.75 €  1.47 €
0.01 € / l

Birra senza Glutine
Daura 330 Ml

-16%

Confezione 0.750 l

6.25 €  4.23 €
0.08 € / cl

Il Spritz 0,750 l

-32%

Confezione 0.7 l

8.59 €  7.73 €
12.27 € / l

With Pure Vodka &
Pure Fruit con Succo

di Pesca 0,7 l

-10%

Confezione 0.7 l

8.59 €  7.73 €
0.12 € / ml

With Pure Vodka &
Pure Taste Menta 0,7

l

-10%

Confezione 3x33cl

2.43 €  2.07 €
0 € / ml

Chill Lemon

-14%

Confezione 700 ml

16.27 €  15.79 €
23.24 € / l

Jameson Irish
Whiskey 700 Ml

-2%

Confezione 70 cl

15.21 €  13.69 €
0.02 € / ml

Grappa Candolini
Riserva Ml700

-9%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 0.75 l

0.84 €  0.48 €
1.12 € / l

Ginger Zero 0,75 l
Pet

-42%

Confezione 750 ml

6.25 €  5.29 €
8.33 € / l

Pinot Bianco
Superiore Friuli Doc

Aquileia

-15%

Confezione 0.75 l

4.23 €  3.17 €
5.64 € / l

Bonarda Oltrepo Doc
Cl.75 le Cascin

-25%

Confezione 750 ml

3.76 €  3.17 €
5.01 € / l

Romagna Doc
Sangiovese

-15%

Imballaggio 2x33cl

1.58 €  1.26 €
2.39 € / l

Birra Lattina 33 Cl x 2

-20%

Confezione 750 ml

10.49 €  9 €
13.99 € / l

Prestige Collection
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-14%

Confezione 750 ml

12.99 €  11.12 €
0.02 € / ml

Cannonau
Sard.Argiolas Ml 750

-14%

Confezione 50 cl

1.86 €  1.37 €
3.72 € / l

Speciale

-26%

bottiglia 75cl

4.23 €  2.64 €
0.01 € / ml

Nero d'Avola Doc Ml
750

-37%

Confezione 35 cl

10.49 €  9.53 €
0.03 € / ml

Chocolate Gran
Liquore

-9%

Confezione 500 ml

3.23 €  2.42 €
6.46 € / l

Blanche De Namur

-25%

Confezione 750 ml

3.87 €  3.7 €
0.01 € / l

Pignoletto Reno Doc
Vino Frizzante

-4%
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Confezione 45 g

1.69 €  1.27 €
37.56 € / kg

Crispies Snacks
Aromatizzato con

Manzo e Pollo

-24%

Confezione 70 g

0.8 €  0.52 €
11.43 € / g

Alimento Gatto Daily
Menu

-35%

Confezione 60 g

1.69 €  1.27 €
28.17 € / kg

Party Mix Snacks
Picnic Aromatizzato

con Pollo, Formaggio
e Tacchino

-24%

Confezione 70 g

0.8 €  0.52 €
11.43 € / kg

Alimento Gatto Daily
Menu con Pollo e

Manzo

-35%

tubetto 50 g

7.95 €  6.25 €
159 € / kg

Baby Paste Cat,
Mangime

Complementare per
Gattini

-21%

Confezione 1250 g

2.11 €  1.47 €
0 € / g

Bocconi con Manzo
per Cane

-30%

Confezione 70 g

0.8 €  0.52 €
11.43 € / kg

Alimento Gatto Daily
Menu

-35%

Confezione 1250 g

2.11 €  1.47 €
1.69 € / kg

Bocconcini Cane con
Pollo e Tacchino

-30%

confezione 1 pz

4.13 €  3.17 €
4.13 € / pz

Osso Gigante per
Cani in Pelle Bovina

da Masticare

-23%

Confezione 2 kg

5.82 €  4.23 €
2.91 € / kg

Purina Gatto Adult
con un Gustoso Mix
di Manzo e Pollo e

con Verdure

-27%

Confezione 60 g

1.69 €  1.17 €
28.17 € / kg

Sport Snacks con
Pollame

-30%

Confezione 60 g

1.69 €  1.17 €
28.17 € / kg

Sport Snacks con
Merluzzo Nero

-30%

Amici Animali
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Confezione 400 g

3.06 €  2.11 €
7.65 € / kg

Cibo Umido Cane in
Buste Selezione in

Salsa 4 x 100 g

-31%

Confezione 400 g

3.06 €  2.11 €
7.65 € / kg

Selezione in Gelatina
4 x 100 g

-31%

Confezione 60 g

1.79 €  1.47 €
29.83 € / kg

Kräcker Original
Multi-vitamin Ace-

vitamine Pappagallini
Ondulati 2 Pezzi

-17%

Confezione 60 g

1.79 €  1.47 €
29.83 € / kg

Kräcker Original
Multi-vitamin Ace-

vitamine Canarini 2
Pezzi

-17%

pack

5.19 €  4.13 €
5.19 € / pz

Repelt Collare
Antiparassitario

A.P.E. per Cani di
Taglia Grande

-20%

pack

5.19 €  4.13 €
5.19 € / pz

Repelt Collare
Antiparassitario

A.P.E. per Cani di
Taglia Picc./media

-20%

pack

5.19 €  4.13 €
5.19 € / pz

Repelt Collare
Antiparassitario
A.P.E. per Gatti

-20%

Confezione 60 g

1.26 €  1.01 €
21 € / kg

Crancy Puffycat Gatti
Sterilizzati

-19%

Confezione 400 g

3.06 €  2.11 €
7.65 € / kg

Senior 10+ in
Gelatina 4 x 100 g

-31%

Confezione 2.5 kg

10.59 €  7.31 €
4.24 € / kg

Medium/maxi Adult
Ricco in Manzo con

Riso 2,5 Kg

-30%

Confezione 2.5 kg

10.59 €  7.31 €
4.24 € / kg

Medium/maxi Adult
Ricco in Pollo con

Riso 2,5 Kg

-30%

Confezione 2.5 kg

10.59 €  7.31 €
4.24 € / kg

Medium / Maxi
Delicate Ricco in

Salmone e Riso 2,5
Kg

-30%
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Confezione 280 pezzi

2.39 €  1.22 €
2.39 € / pz

Forza 280 Pz

-48%

Confezione 150 g

1.79 €  1.22 €
0.01 € / g

Cattura Odori Gel per
Ambienti Rosa

-31%

Confezione 1 pz

1.58 €  1.47 €
1.58 € / pz

Bicchieri Trasparenti
di Plastica 50 Pz

-6%

Confezione 150 g

1.79 €  1.22 €
0.01 € / g

Cattura Odori Gel per
Ambienti Lavanda

-31%

Imballaggio 6 rotoli

9.01 €  6.25 €
9.01 € / pz

Asso Ultra 6 Pz

-30%

Imballaggio 6 rotoli

6.76 €  5.07 €
6.76 € / pz

Di Cuori Carta
Cucina

-25%

Confezione 6 vassoi

3.07 €  2.74 €
3.07 € / pz

Vassoi Tondi ø 31
Cm 6 Pz

-10%

Confezione 1pz

28.51 €  21.39 €
28.51 € / pz

Moka Express 1
Tazza

-24%

Confezione

3.49 €  2.96 €
3.49 € / pz

Asciugatutto Xxl

-15%

Imballaggio 2 rotoli

2.43 €  2.01 €
2.43 € / pz

Eco Rispetto Scelta
Verde Asciugatutto
Maxi 100 Strappi 2

Veli 2 Pz

-17%

Confezione 15 pezzi

3.17 €  2.85 €
3.17 € / pz

Eco, Logico Scelta
Verde Piatti Fondi 15

Pz

-10%

Confezione 15 pezzi

3.17 €  2.85 €
3.17 € / pz

Eco, Logico Scelta
Verde Piatti Piani 15

Pz

-10%

Accessori Casa e Cucina
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Confezione 25 pezzi

2.75 €  2.33 €
2.75 € / pz

Eco, Logico Scelta
Verde Bicchieri 390cc

25 Pz

-15%

Confezione 50 pezzi

2.28 €  2 €
2.28 € / pz

Eco, Logico Scelta
Verde Bicchieri da

Caffè 100cc 100 Pz

-12%

Confezione 1pz

31.69 €  23.77 €
31.69 € / pz

Moka Express
Caffettiera 3 Tazze

-24%

confezione 0.0 pz

7.94 €  6.35 €
7.94 € / pz

Forbici Multiuso Cm
22

-20%

Confezione 1pz

11.65 €  9.32 €
11.65 € / pz

Flacone Dosatore
250 Ml + 4 Beccucci

-20%

confezione 0.0 pz

11.55 €  9.24 €
11.55 € / pz

Dosatore Spray Olio-
aceto Tescoma

-20%

Confezione 2pz

8.47 €  6.77 €
4.24 € / pz

Coppapasta

-20%
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Confezione 1 paio

1.64 €  1.4 €
1.64 € / pz

Vileda Guanti
Casalinghi Super

Universal in Lattice,
Super Grip

Antiscivolo, Taglia m

-14%

Confezione 700 ml

2.64 €  1.79 €
3.77 € / l

Wc Gel
Disincrostante

-32%

Confezione 20 fogli

3.98 €  3.17 €
3.98 € / pz

L'acchiappacolore
16+4 Fogli

-20%

Confezione 700 ml

2.64 €  1.79 €
3.77 € / l

Wc Gel Candeggina

-32%

Confezione 1 pezzo

6.2 €  5.29 €
6.2 € / pz

Vileda Turbo Refill
100% Microfibre 1 Pz

-14%

Confezione 700 ml

2.64 €  1.79 €
3.77 € / l

Wc Gel Profumata
Brezza Marina

-32%

Confezione 500 ml

4.12 €  3.48 €
8.24 € / l

Lavaforno e
Barbecue

-15%

Confezione 500 ml

3.06 €  2.64 €
6.12 € / l

Lavafornelli e Piani di
Cottura con Estratti
Naturali di Agrumi

-13%

Confezione 4 pezzi

2.32 €  2 €
0.58 € / pz

Panni Spugna Extra
Durata 18x20cm 4 Pz

-13%

Confezione 250 g

5.82 €  3.17 €
23.28 € / kg

Pulitore Lavatrice
Igienizzante

-45%

Confezione 2x50g

3.34 €  2.32 €
33.4 € / kg

Wc Blue Activ Duo
Pack 50 Gr.

-30%

Confezione 250 ml

6.25 €  4.23 €
25 € / l

Il Profuma Biancheria
Spring

-32%

Pulizia della Casa
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Confezione 250 ml

6.25 €  4.23 €
25 € / l

Il Profuma Biancheria
Fresh

-32%

Confezione 210 g

6.56 €  4.12 €
0.03 € / g

Unstoppables Fresh
Profumo per il Bucato

r

-37%

Confezione 210 g

6.56 €  4.12 €
31.24 € / kg

Unstoppables Lavish
Profumo per il Bucato

r

-37%

Confezione 210 g

6.56 €  4.12 €
31.24 € / kg

Lenor Perle Ametista
& Bouquet Fiorito

Profumo per il Bucato
210 Gr

-37%

Confezione 210 g

6.56 €  4.12 €
31.24 € / kg

Lenor Perle Oro &
Fiori di Vaniglia

Profumo per il Bucato
210 Gr

-37%

Confezione 3 l

6.88 €  5.29 €
2.29 € / l

Additivo Bucato
Igienizzante con
Ammorbidente

-23%

pack

10.49 €  8.37 €
10.49 € / pz

Sfera per
Asciugatrice +

Profuma Biancheria
Spring 50 Ml

-20%

confezione 2000ml

2.53 €  2.11 €
0 € / ml

Detersivo Piatti
Limone

-16%

Confezione 250 ml

1.79 €  1.43 €
0.01 € / ml

#$brillantante Despar
Ml250

-20%

Confezione 750 ml

1.69 €  1.48 €
2.25 € / l

Disinfettante
Sgrassatore

-12%

Confezione 1 kg

4.02 €  3.6 €
4.02 € / kg

Lavastoviglie al
Limone in Polvere

-10%

Confezione 850 g

4.23 €  3.49 €
4.98 € / kg

Anticalcare in Polvere

-17%
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Confezione 400 g

3.38 €  2.64 €
8.45 € / kg

Merende alla Mela e
Pera Bio Hipp 4 Pz x

100 g

-21%

Confezione 1pz

17.91 €  13.67 €
17.91 € / pz

Baby-dry 3 Midi
28+28 Pz

-23%

1 pezzi 50ml

3.39 €  2.96 €
67.8 € / l

Kids Den Pasta Baby
Fragola Tubo Junior

-12%

Confezione 168 pz

6.24 €  5.07 €
6.24 € / pz

Pure Wipes
Salviettine 168 Pz

-18%

Confezione 1 pz

17.91 €  13.67 €
17.91 € / pz

Baby-dry Mutandino
6 Xl 16+16 Pz

-23%

Confezione 46
pannolini17.91 €  13.67 €
0.39 € / pz

Baby-dry Mutandino
Maxi Duopack X46

-23%

1 pezzo

14.83 €  8.89 €
14.83 € / pz

Biberon con Manici
320ml 3+

-40%

1 pezzo

12.18 €  7.3 €
12.18 € / pz

Bavaglio Nylon
Raccogli Briciole

-40%

1 pezzo

10.49 €  6.29 €
10.49 € / pz

Bavaglino Bandana
con Massaggia

Gengive

-40%

1 pezzo

8.47 €  5.08 €
8.47 € / pz

Cucchiaino in
Silicone con Custodia

-40%

1 pezzo

10.49 €  6.29 €
10.49 € / pz

Stop Click-lock Drop
300ml

-40%

1 pezzo

11.65 €  6.99 €
11.65 € / pz

Massaggiagengive
Chiavi con Ice-gel

-40%

Bimbi e Infanzia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 pezzo

11.65 €  6.99 €
11.65 € / pz

Anello
Massaggiagengive

-40%

1 pezzo

9 €  5.4 €
9 € / pz

Massaggiagengive
Ice-gel con Presa

Rimovibile

-40%

1 pezzo

9.53 €  6.67 €
9.53 € / pz

Succhia Frutta con
Cappuccio e
Protezione

-30%

Confezione 38
pannolini17.91 €  13.67 €
17.91 € / pz

Baby-dry Mutandino
Junior Duopack X38

-23%

Confezione 470 ml

1.54 €  1.37 €
3.28 € / l

Probalance Piccoli
Eroi 3 Latte di

Crescita

-11%

confezione 90g

0.94 €  0.79 €
0.01 € / g

Mousse di Frutta
Spar Nature Pure

-15%

confezione 90.0 g

0.94 €  0.79 €
0.01 € / g

Snp Mousse Frutta
Baby Banana Pera

90gr

-15%

confezione 90.0 g

0.94 €  0.79 €
0.01 € / g

Snp Mousse Fr. Baby
Mela Banana Lamp

90g

-15%

Confezione 250 ml

4.55 €  3.7 €
18.2 € / l

Bebè Detergente
Mani & Sederino

Biologico

-18%

Confezione 220 g

2.85 €  1.79 €
12.95 € / kg

Bebè Semolino di
Grano Biologico

Istantaneo

-37%

Confezione 160 g

2.32 €  1.47 €
14.5 € / kg

Bebè Omogeneizzato
Biologico Vitello 2 x

80 g

-36%

Confezione 200 g

1.47 €  0.94 €
7.35 € / kg

Bebè Pera
Omogeneizzato

Biologico 2 x 100 g

-36%
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Confezione 0.24kg

2.23 €  1.9 €
9.29 € / kg

Pesche allo Sciroppo

-14%

Confezione 1.5 kg

3.59 €  2.64 €
2.39 € / kg

Iodì 1,5 Kg

-26%

Confezione 0.24kg

2.53 €  2.28 €
10.54 € / kg

Ananas Naturale

-9%

Confezione 200 g

1.79 €  1.58 €
8.95 € / kg

Più Che Mela!
Mousse di Golden

Delicious e Pera con
Pezzi di Mela Fresca

2 x 100 g

-11%

Confezione 200 g

1.79 €  1.58 €
8.95 € / kg

Più Che Mela!
Mousse di Golden
Delicious e Prugna
con Pezzi di Prugna

2 x 100 g

-11%

Confezione 500g

3.7 €  3.17 €
7.4 € / kg

Datteri Ramati

-14%

Confezione 200 g

1.79 €  1.58 €
8.95 € / kg

Più Che Mela!
Mousse di Golden
Delicious e Mirtillo

con Mirtilli Neri Interi
2 x 100 g

-11%

Confezione 200 g

1.79 €  1.58 €
8.95 € / kg

Più Che Mela!
Mousse di Golden

Delicious con Pezzi
di Mela Fresca 2 x

100 g

-11%

Confezione 415 g

2.23 €  1.9 €
8.92 € / kg

Macedonia
Tradizionale allo

Sciroppo

-14%

1 pezzo

1.19 €  0.76 €
2.64 € / kg

Lattuga Gentile

-36%

confezione 150g

1.58 €  1.05 €
0.01 € / g

Insalata di Radicchio
di Verona Igp

-33%

Confezione 150 g

1.58 €  1.05 €
10.53 € / kg

Premium Insalata di
"radicchio Variegato
di Castelfranco Igp"

-33%

Frutta e Verdura
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confezione 150g

1.58 €  1.05 €
0.01 € / g

Insalata di Radicchio
di Chioggia Igp

-33%

Confezione 175g

1.79 €  1.05 €
10.23 € / kg

Insalata Cuore di
Scarola

-41%

Confezione 450 g

2.11 €  1.58 €
4.69 € / kg

Carotine Baby
Surgelate

-25%

Confezione 100 g

1.58 €  1.05 €
15.8 € / kg

Bio, Logico Scelta
Verde Lattughino

Biologico

-33%

Confezione 300 g

1.96 €  1.58 €
6.53 € / kg

Arachidi Tostate e
Salate

-19%

Confezione 230 g

1.58 €  1.37 €
6.87 € / kg

Pere allo Sciroppo

-13%

confezione 200g

1.58 €  1.05 €
0.01 € / g

Cipollotti Valfrutta
200 g

-33%

Confezione 125 g

1.58 €  1.05 €
12.64 € / kg

Misticanza

-33%

Confezione 420 g

1.69 €  1.33 €
6.76 € / kg

Prugne allo Sciroppo

-21%

Confezione 410 g

2.07 €  1.65 €
8.81 € / kg

Albicocche allo
Sciroppo

-20%

Confezione 125 g

1.79 €  1.05 €
14.32 € / kg

Era Ora Rucola

-41%

1 pezzo

1.58 €  1.05 €
1.58 € / kg

Cappucci Tondi

-33%
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Confezione 375 g

3.17 €  2.64 €
8.45 € / kg

Torte Primavera
Lemon

-16%

Confezione 375 g

3.17 €  2.64 €
8.45 € / kg

Torte Primavera
Choco

-16%

Confezione 375 g

3.17 €  2.64 €
8.45 € / kg

Torte Primavera
Pasticcera

-16%

Imballaggio 100 g

4.23 €  3.49 €
42.3 € / kg

Gold Bunny
Coniglietto Pasqua

Cioccolato Fondente

-17%

Imballaggio 100 g

4.23 €  3.49 €
42.3 € / kg

Gold Bunny
Coniglietto Pasqua
Cioccolato al Latte

-17%

Imballaggio 150 g

7.41 €  6.34 €
49.4 € / kg

Uovo Cioccolato
Finissimo al Latte i

Puffi

-14%

Imballaggio 240 g

11.55 €  10.37 €
48.13 € / kg

Uovo Cioccolato
Finissimo al Latte

Juventus

-10%

Imballaggio 320 g

19.6 €  16.83 €
61.25 € / kg

Lindor Uova di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte

-14%

Confezione 180 g

4.23 €  3.7 €
23.5 € / kg

Ovetti Arcobaleno

-12%

Imballaggio 100 g

4.23 €  3.49 €
42.3 € / kg

Gold Bunny
Coniglietto Pasqua
Cioccolato al Latte

-17%

Confezione 150 g

4.76 €  3.7 €
31.73 € / kg

Ovetti Cioccolato
Fondente Extra

Sacchetto

-22%

Confezione 150 g

4.76 €  3.7 €
31.73 € / kg

Ovetti Cioccolato
Assortiti Sacchetto

-22%

Specialità Pasquali
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Confezione 445 g

11.55 €  10.04 €
25.96 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte

-13%

Imballaggio 210 g

9.43 €  8.45 €
44.9 € / kg

Uovo Latte Preziose
Sorprese

-10%

Imballaggio 240 g

11.55 €  10.37 €
48.13 € / kg

Uovo Cioccolato
Finissimo al Latte

Milan

-10%

Imballaggio 240 g

11.55 €  10.37 €
48.13 € / kg

Uovo Cioccolato
Finissimo al Latte

Inter

-10%

Confezione 445 g

11.55 €  10.04 €
25.96 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua

Cioccolatini Assortiti

-13%

Confezione 1 kg

12.61 €  10.49 €
12.61 € / kg

Premium Colomba
senza Canditi
Decorata con

Mandorle Intere

-16%

Confezione 1 kg

12.61 €  10.49 €
12.61 € / kg

Premium Colomba
Decorata con

Mandorle Intere

-16%

Confezione 700 g

5.29 €  4.65 €
7.56 € / kg

Colomba senza
Canditi

-12%

Confezione 700 g

5.29 €  4.65 €
7.56 € / kg

Colomba Classica

-12%
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Confezione 190 g

4.55 €  3.29 €
23.95 € / kg

Falafel Vegetariani
con Ceci e Spinaci

-27%

Vaschetta 160 g

3.17 €  2.76 €
19.81 € / g

Fettine Vegane
Original

-12%

Confezione 160 g

4.02 €  3.38 €
25.13 € / kg

Burger di Tofu alla
Parmigiana

-15%

Vaschetta 90 g

3.17 €  2.28 €
35.22 € / kg

Biologico Mopur
Delicato Affettato

Vegetale

-28%

Confezione 160 g

4.02 €  3.38 €
25.13 € / kg

Mini Burger di Tofu
alla Mediterranea

-15%

Confezione 160 g

3.17 €  2.53 €
19.81 € / kg

Veggie Miniburger -
Bio Pomodori Secchi

e Olive 4 x 40 g

-20%

Confezione 160 g

3.17 €  2.53 €
19.81 € / kg

Veggie Miniburger -
Bio Miglio - Carote 4

x 40 g

-20%

Confezione 160 g

3.17 €  2.53 €
19.81 € / kg

Veggie Miniburger -
Bio Zucchine -

Quinoa 4 x 40 g

-20%

Vaschetta 90 g

3.17 €  2.28 €
35.22 € / kg

Gourmet Mopur al
Gusto di Prosciutto

Crudo Affettato
Vegetale

-28%

Vegetariano e Vegano
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Confezione 1pz

7.73 €  6.99 €
7.73 € / pz

12 Pennar.Giotto
Bebe Superlav

-9%

Confezione 1pz

4.02 €  3.81 €
4.02 € / pz

6 Pennar.Giotto Bebe
Superlav.

-5%

confezione 0.0 pz

0.63 €  0.42 €
0.63 € / pz

Busta in Polipropilene
A5 Monocromo

-33%

Confezione 1pz

1.69 €  1.48 €
1.69 € / pz

Crystal 19 Mm x 7,5
m

-12%

Confezione 1pz

21.09 €  16.87 €
21.09 € / pz

Cf i Love Dido

-20%

Confezione 2pz

3.17 €  2.85 €
1.59 € / pz

Colla Stick

-10%

confezione 0.0 pz

4.76 €  3.81 €
4.76 € / pz

Matite Colorate
Supermina Kohinoor

24 Pz

-19%

Confezione 2pz

2.11 €  1.9 €
1.06 € / pz

Colla Stick

-9%

Confezione 1pz

0.73 €  0.52 €
0.73 € / pz

Buste Trasp A4
Monocromo Ppl

-28%

Cartoleria
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Vaschetta 0.500 kg

7.12 €  5.29 €
14.24 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-25%

Confezione 0.280 kg

5.66 €  3.7 €
20.21 € / kg

Semplicemente
Bigger Cotoletta di
Petto di Tacchino

0,280 Kg

-34%

Confezione 0.700 kg

12.6 €  7.31 €
18 € / kg

Buona Domenica
Ricetta Classica

0,700 Kg

-41%

Vaschetta 0.204 kg

3.81 €  2.54 €
18.68 € / kg

Hamburger Ricetta
Classica 0,204 Kg

-33%

Confezione 0.200 kg

4.23 €  2.64 €
0.02 € / g

Speck Burger
Hamburger di

Tacchino con Speck
0,200 Kg

-37%

Confezione 0.220 kg

4.23 €  2.96 €
19.23 € / kg

Ortaiola Cotoletta
Saporita con Spinaci

0,220 Kg

-30%

Vaschetta 0.204 kg

3.81 €  2.54 €
18.68 € / kg

Hamburger Gran
Gusto 0,204 Kg

-33%

Confezione 0.300 kg

5.29 €  3.7 €
17.63 € / kg

Negronetta la
Salsiccia Fresca

Luganega 0,300 Kg

-30%

Confezione 0.220 kg

3.81 €  2.28 €
17.32 € / kg

Spinacine Originali
Cotoletta di Pollo e

Tacchino con Spinaci
0,220 Kg

-40%

Confezione 300 g

4.12 €  3.48 €
0.01 € / g

Macinato di Pollo g
300 S/glutine per Te

-15%

Vaschetta 0.300 kg

4.76 €  3.7 €
15.87 € / kg

Cotoletta Sottile
0,300 Kg

-22%

Vaschetta 0.200 kg

4.23 €  3.17 €
21.15 € / kg

Semplicemente alla
Valdostana Cotoletta
di Filetti di Pollo con

Scamorza Affumicata
0,200 Kg

-25%

Carne e Pesce
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Confezione 0.300 kg

6.08 €  4.23 €
20.27 € / kg

Semplicemente alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-30%

confezione 300g

4.76 €  3.17 €
15.87 € / kg

Carne al Fuoco
Fresco Pesto di

Suino Italiano 0,300
Kg

-33%

Confezione 60g

4.65 €  3.8 €
77.5 € / kg

Le Marinate del Mar
Cantabrico Filetti di

Alici in Olio agli
Agrumi

-18%

Confezione 100g

4.23 €  3.17 €
42.3 € / kg

Premium
Mazzancolle Tropicali

Tigrate

-25%

400g

5.94 €  4.58 €
14.85 € / kg

Salsiccia di Scottona

-22%

400g

5.89 €  5 €
14.73 € / kg

Vitello Salsiccia
Premium

-15%

Confezione 770g

4.65 €  4.12 €
6.04 € / kg

Cotolette con Spinaci
Famiglia

-11%

1kg

11.65 €  9.43 €
11.65 € / kg

Faraona in Parti

-19%

1 pezzo

5.61 €  5.08 €
5.61 € / kg

Pollo Busto

-9%

Confezione 100 g

0.84 €  0.73 €
8.4 € / kg

4 Würstel di Puro
Suino

-13%

A peso

6.2 €  5.56 €
20.67 € / kg

Salmone

-10%

Confezione 100 g

6.35 €  5.29 €
63.5 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato a Fette

-16%
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